
 

 

ZARZĄDZENIE NR 94/2022 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 216, 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie § 16 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 

Wielgomłyny Nr XXXVI/78/2021 z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 

2022 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 11.119,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 11.119,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych między rozdziałami i paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 29.382.544,93 zł w tym: 

a) dochody bieżące 20.695.984,97 zł 

b) dochody majątkowe 8.686.559,96 zł 

2) wydatki 32.071.989,06 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 20.620.278,85 zł 

b) wydatki majątkowe 11.451.710,21 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 4557



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2022 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 58 982,00 0,00 0,00 58 982,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 547 813,99 0,00 3 969,00 551 782,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 16 120,99 0,00 3 969,00 20 089,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 120,99 0,00 3 969,00 20 089,99 

bieżące razem 15 242 052,64 0,00 3 969,00 15 246 021,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4557



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
89 400,00 0,00 0,00 89 400,00 

majątkowe 

majątkowe razem 8 686 559,96 0,00 0,00 8 686 559,96 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
45 900,00 0,00 0,00 45 900,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 429 890,00 0,00 7 150,00 437 040,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 920,00 0,00 7 150,00 15 070,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
7 920,00 0,00 7 150,00 15 070,00 

bieżące razem 5 383 831,33 0,00 7 150,00 5 390 981,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 371 425,93 0,00 11 119,00 29 382 544,93 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
135 300,00 0,00 0,00 135 300,00 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

mgr Bogumiła Dyktyńska

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4557



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 94/2022 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 3 575 194,25 0,00 3 575 194,25 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 63 203,99 0,00 63 203,99 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 388,99 -188,99 200,00 

   
Własne 188,99 -188,99 0,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 188,99 188,99 

   
Własne 0,00 188,99 188,99 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 880 754,00 0,00 7 880 754,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 134 363,31 9 200,69 5 143 564,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 652 509,77 8 047,66 660 557,43 

   
Własne 652 509,77 8 047,66 660 557,43 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 240,26 1 153,03 81 393,29 

   
Własne 80 240,26 1 153,03 81 393,29 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 704,00 -6 750,00 133 954,00 

   
Własne 140 704,00 -6 750,00 133 954,00 

  
4260 Zakup energii 56 114,00 2 000,00 58 114,00 

   
Własne 56 114,00 2 000,00 58 114,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 109 199,00 4 000,00 113 199,00 

   
Własne 109 199,00 4 000,00 113 199,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 750,00 4 750,00 

   
Własne 4 000,00 750,00 4 750,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 633 092,69 -9 200,69 623 892,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 947,66 -8 047,66 88 900,00 

   
Własne 96 947,66 -8 047,66 88 900,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 571,03 -1 153,03 12 418,00 

   
Własne 13 571,03 -1 153,03 12 418,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4557



 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 782,94 782,94 

   
Własne 0,00 782,94 782,94 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 373 819,94 -782,94 373 037,00 

   
Własne 373 819,94 -782,94 373 037,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 105 582,00 0,00 105 582,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105 000,00 0,00 105 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 300,00 -5 000,00 45 300,00 

   
Własne 50 300,00 -5 000,00 45 300,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 6 500,00 26 500,00 

   
Własne 20 000,00 6 500,00 26 500,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 

   
Własne 500,00 -500,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 -1 000,00 0,00 

   
Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 638 404,00 11 119,00 1 649 523,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 135 101,00 7 150,00 142 251,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 2 200,00 17 200,00 

   
Zlecone 0,00 2 200,00 2 200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 920,00 4 950,00 12 870,00 

   
Zlecone 7 920,00 4 950,00 12 870,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 15 932,00 3 969,00 19 901,00 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 10 122,00 3 969,00 14 091,00 

   
Własne 10 122,00 3 969,00 14 091,00 

Razem: 32 060 870,06 11 119,00 32 071 989,06 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4557


		2023-05-26T10:54:52+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




